
UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ CAO THỊNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND                                       Cao Thịnh, ngày     tháng  01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn tổ chức hòa giải làng Cao Thắng 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CAO THỊNH 
 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức  

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ luật hòa giải cơ sở ngày 20 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số: 15/2014/NĐ-CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điểu của luật hòa giải cơ sở; 

Theo đề nghị của Ban thường trực mặt trân Tổ quốc Việt nam xã Cao Thịnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn tổ hoà giải gồm các ông bà có tên sau: 

1, Ông: Hà Tùng Lâm           Chức vụ:       Bí thư Chi Bộ           Trưởng ban 

2, Ông: Trần Văn Sáu          Chức vụ:       Trưởng làng   Phó ban 

3, Bà :  Phạm Thị Dung        Chức vụ:     CHT. HPN             Ban viên  

4, Ông: Trần Đình Phi           Chức vụ:        Bí thư CĐTN            Ban viên 

5, Bà: Trần Thị Thọ              Chức vụ:     CHT. HND               Ban viên 

6, Bà: Lã Thị Lịch        Chức vụ:      Người uy tín    Ban viên 

Điều 2.Nhiệm vụ: Hoà giải các vụ việc mâu thuẫn, xích mích nảy sinh trong 

dân cư theo quy định của pháp luật. Đề xuất, báo cáo với UBND xã những sự việc 

phát sinh vượt quá thẩm quyền và báo cáo định kỳ, đột xuất về công tác hoà giải. 

Điều 3.Văn phòng UBND xã, cán bộ Tư pháp - Hộ tịch và các ông, bà có tên 

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này thay thế quyết 

định số:  53 /QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2022 của UBND xã Cao Thịnh. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ;                                                                                  CHỦ TỊCH 

- Đảng uỷ, UBND  (b/c); 

- Phòng tư pháp huyện (b/c); 

- Lưu: VP. 

 

 Lục Đình Văn 



 


		chutich.caothinh@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-24T11:09:41+0700


		2024-01-24T11:15:06+0700


		2024-01-24T11:15:07+0700


		2024-01-24T11:15:07+0700




